Estado de Alagoas

Município de Feliz Deserto

Rua Dr. Getúlio Vargas 32 – Centro / Feliz Deserto – AL. - C E P: 57 220-000
E-mail:prefeitura@felizdeserto.al.gov.br / Fone/Fax: (82) 3556-1128

TERMO DE POSSE

 Ao décimo primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, nesta
cidade de Feliz Deserto, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Feliz Deserto,
compareceu o Senhor Djalma Barros Siqueira Neto, brasileiro, alagoano, portador do
Registro Geral nº. 2001005011994 SSP/AL., e cadastrado no CPF sob o nº. 060.468.334-00,
CTPS nº 066673 Série n.º 00027-AL., Pis/Pasep n.º 190.37171.03-9, residente e domiciliado
à Avenida Silvio Carlos Viana, nº 2089, Apartamento 101, Bairro: Ponta Verde – Maceió,
Alagoas, para tomar Posse no Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Educação.

 O empossado satisfaz as condições legais exigidas para a investidura no cargo
público a que se refere presente Termo de Posse, tendo assumido, neste ato, o
compromisso de cumprir com presteza e eficiência as atribuições ao cargo que ora passa a
ocupar.

 O empossado, ainda neste ato, declara não exercer qualquer outro cargo ou função
pública remunerada, que possa constituir acumulação ilícita.

Rosiana Lima Beltrão Siqueira
Prefeita Mun. de Feliz Deserto

Djalma Barros Siqueira Neto
Sec. Mun. de Educação

		2023-03-29T11:56:32-0300
	ROSIANA LIMA BELTRAO SIQUEIRA:34747249400

		2023-03-29T11:57:55-0300
	DJALMA BARROS SIQUEIRA NETO:06046833400